
Strateginio valdymo metodikos 

2 priedas 

 

STEBĖSENOS RODIKLIO APRAŠYMO KORTELĖ 
 

 Pavadinimas Kodas 

1. Asignavimų valdytojas – Lietuvos Respublikos 

ekonomikos ir inovacijų ministerija  

29.900.1811  

2. Nacionalinio pažangos plano strateginis tikslas – 

Pereiti prie mokslo žiniomis, pažangiosiomis 

technologijomis, inovacijomis grįsto darnaus 

ekonomikos vystymosi ir didinti šalies 

tarptautinį konkurencingumą 

NPP-01 

3. Nacionalinio pažangos plano uždavinys –

Skatinti pažangiųjų technologijų ir inovacijų 

kūrimą, diegimą ir sklaidą  

NPP-01-05  

4. Strateginio veiklos plano programa – 

Ekonomikos konkurencingumo didinimo 

programa 

05-001 

5. Strateginio veiklos plano programos uždavinys –  

Skatinti pažangiųjų technologijų ir inovacijų 

kūrimą, diegimą ir sklaidą  

05-001-01-05 

6. Strateginio veiklos plano programos priemonė – 

Sukurti nuoseklią inovacinės veiklos 

skatinimo sistemą 

05-001-01-05-07  

7. Rodiklio pavadinimas – Rezultato rodiklis 

Privačiosios investicijos, papildančios viešąją 

paramą (iš kurių: dotacijos, finansinės 

priemonės) 

R-05-001-01-05-07-03 

R-05-001-01-05-07-21 

R-05-001-01-05-07-22 

8. Matavimo vienetas  Eurai 

9. Rodiklio paaiškinimas  Remiantis EK skelbiamu 2021–2027 m. Europos regioninės 

plėtros ir Sanglaudos fondų rodiklių aprašymu (RCR02).  

 

Taip pat priskiriamos netinkamos finansuoti išlaidos, įskaitant 

PVM.  

Rodiklis apskaičiuojamas atsižvelgiant į finansavimo sutartyse 

numatytus reikalavimus. 

Parama finansinėmis priemonėmis skirta remti tiek privatų 

tarpininką (fondo valdytoją), tiek galutinį paramos gavėją. 

Privačios investicijos (iš finansinių priemonių) – finansinių 

priemonių valdytojų ir (ar) finansinės priemonės valdytojo, jei 

fondų fondas nesteigiamas, privačiomis lėšomis galutiniams 

naudos gavėjams išmokėtos sumos pagal sudarytas paskolų 

(finansinės nuomos (lizingo) ar pan.) sutartis, investicijų dalis, 

kurią sudaro finansinių priemonių valdytojų ir (ar) finansinės 

priemonės valdytojo, jei fondų fondas nesteigiamas, ir privačių 

investuotojų privačios lėšos, investuotos į įmonių nuosavą 

kapitalą arba iš dalies nuosavą kapitalą ir (ar) galutinių naudos 

gavėjų lėšos. 

10. Rodiklio reikšmės apskaičiavimo formulė Rodiklis apskaičiuojamas pagal pasirašytą sutartį gauti paramą 

dotacijos forma arba sprendimą suteikti finansavimą 

finansinėmis priemonėmis 

11. Rodiklio ir jo dėmenų detalumas  - 

12. Rodiklio reikšmės skaičiavimo reguliarumas ar 

ataskaitinis laikotarpis 

1.taisyklė. Metinės ataskaitos teikiamos pasiekus konkretų 

tikslą. 

Duomenys išskaidomi pagal paramos tipą tik pasiekus 

nustatytas vertes: 

https://cohesiondata.ec.europa.eu/2021-2027-Indicators/2021-2027-ERDF-CF-JTF-Common-Indicators/4t73-mihb/data


2 

 

RCR02 a. Privačiosios investicijos, papildančios viešąją 

paramą, iš kurių: dotacijos. 

RCR02 b. Privačiosios investicijos, papildančios viešąją 

paramą, iš kurių finansinės priemonės. 

13. Pirminis duomenų šaltinis   Paremtų projektų įgyvendinimo ataskaitos. 

Projekto vykdytojas yra atsakingas už duomenų ir informacijos 

apie rodiklio pasiekimą, surinkimą ir pateikimą. 

14. Už rodiklį atsakingas kontaktinis asmuo  Už rodiklio stebėseną (duomenų surinkimą ir paviešinimą):   

Povilas Kriaučeliūnas 

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 

Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento  

Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus vyriausiasis 

specialistas 

Tel.  8 698 42185 

El. p.  Povilas.Kriauceliunas@eimin.lt; 

 

Rasa Mačiulytė 

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 

Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento  

Finansinių priemonių skyriaus vyriausioji specialistė 

Tel.  +37061812378 

El. p.  Rasa.Maciulyte@eimin.lt 

15. Kita svarbi informacija 2021-2027 m. IP rodiklis RCR02 (R.B.2.2002). 
Rodiklis naudojamas visur, kur numatytas finansavimas 

privačiomis lėšomis. 

Rodiklis išskaidytas į šiuos rodiklius, kuriems rodiklių kortelės 

nerengiamos: R-05-001-01-05-07-21 (R.B.2.2002.1), R-05-

001-01-05-07-22 (R.B.2.2002.2).  

 

mailto:Povilas.Kriauceliunas@eimin.lt
tel:+37061812378
mailto:Rasa.Maciulyte@eimin.lt

